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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 549 000 zł

Polecam na sprzedaż nowe, nigdy niezamieszkane mieszkanie na Lawendowym Wzgórzu. W tarasu rozpościera
się przepiękny widok na na Zalew Szczeciński i Jezioro Dąbie. Okolica cicha i spokojna.

W okolicy sklepy wielkopowierzchniowe, lokale usługowe, przedszkole, żłobek, siłownia itp. Łatwy dojazd do
centrum miasta, zajmuje tylko 7 minut, w pobliżu również przystanki komunikacji miejskiej.

Osiedle monitorowane, zamykane bramami na pilota. Przed budynkiem własne miejsce parkingowe.

Mieszkanie składa się z salonu połączonego z aneksem kuchennym i łazienki na pierwszym poziomie. Aneks
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kuchenny do własnej aranżacji. Łazienka razem z WC, z kabiną prysznicową oraz miejscem na pralkę i suszarkę.
Dwóch sypialni na drugim poziomie, gdzie prowadzą wygodnie drewniane schody. Mieszkanie wykończone
materiałami wysokiej jakości, panele klasy ścieralności AC 6, Drzwi bezprzylgowe, drzwi wejściowe z atestem,
podłogi w kuchni , korytarzu oraz łazience wykończone gresem włoskim szkliwionym.

Polecam ze względu na lokalizację i standard. Zapraszam na prezentacje.

Symbol 405198 Symbol SWO 405198

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 549 000,00 PLN

Cena za m2 9 423,27 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Powierzchnia całkowita 58,26 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2021

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Osiedle zamknięte JEST Rodzaj okien POŁACIOWE, PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20682 Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


